
UCHWAŁA NR XXXVI/242/10  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kowale Oleckie za 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 121 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241, zm. Nr 219, poz. 1706 ) Rada Gminy 

Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kowale Oleckie za 2009 r., stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

XXXVI-242 -10 Zał. nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

XXXVI-242-10Zał. nr 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

XXXVI-242-10 Zał. Nr 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

XXXVI-242-10Zał. Nr 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.docm

 

XXXVI-242-10 zał 5 

ID: BAEOF-GRXCU-RYLMH-ONXYU-HBQPL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/242/10  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kowale Oleckie za 2009 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 121 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241, zm. Nr 219, poz. 1706 ) Rada Gminy 

Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kowale Oleckie za 2009 r., stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bartczak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

XXXVI-242 -10 Zał. nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

XXXVI-242-10Zał. nr 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

XXXVI-242-10 Zał. Nr 3 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

XXXVI-242-10Zał. Nr 4 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXXVI/242/10 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik5.docm

 

XXXVI-242-10 zał 5 

ID: BAEOF-GRXCU-RYLMH-ONXYU-HBQPL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F87F71A4-C0FA-465C-BA66-19E3E9491C54/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F87F71A4-C0FA-465C-BA66-19E3E9491C54/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F87F71A4-C0FA-465C-BA66-19E3E9491C54/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F87F71A4-C0FA-465C-BA66-19E3E9491C54/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F87F71A4-C0FA-465C-BA66-19E3E9491C54/Zalacznik5.docm

